
曜日

28 15 36

58

02 38 53 32 51
臨

26 55 28 11 45 00
臨 臨

42 50 49 21 31 44 57
臨 臨 臨

05 15 24 20 40 50 11 31 58 20 30
臨 臨 臨 臨

05 30 55 18 30 47 33 55 15 33
臨

20 58 00 15 30 46 29 47
臨 臨 臨 臨 臨

15 40 00 16 30 45 57 41
臨 臨 臨 臨 臨

00 15 35 15 30 50 06 27 50 04 37
臨 臨 臨 臨

00 22 35 08 20 40 00 30 42 15
臨 臨

00 00 52 07 31

47 05 26 46

22 30 48 12 36

00 22

02

千円札以外の紙幣はご利用できませんので、予めご準備いただきますようお願いいたします。 2025年07月12日実施

当バス停はご当地先の深いご理解の上設置しております。ゴミ・タバコの吸殻等を捨てないようお願いいたします。

備
　
考 ※道路事情等により遅れる場合がございますので予めご了承願います。

22

月～金 月～金

黄色は、プール開催期間のみの運行です（休園日の際は運休となります）

朝日自動車㈱越谷営業所

※８/１３～８/１６及び１２/３０～１/３は、日曜・祝日の時刻で運行いたします。 TEL 048-970-5170

※全時刻ノンステップバスで運行いたします。

20

臨・・・臨時バス（休園日の際は運休となります）

※全時刻ノンステップバスで運行いたします。

23

土日祝

岩　槻　駅　東　口

土日祝

21

10

11

12

13

14

15

16

発車予定時刻表
21054 しらこばと水上公園 標柱1

行先 越　谷　駅　西　口

17

18

19

プール開催期間・・・7/12～13　・　7/19～8/31　・　9/6～7

6

7

8

9


